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Zabezpieczono towar wart ponad 163 tys. zł

28.08.2015

27 sierpnia prawie 83 tys. papierosów i przeszło 200 kg krajanki
tytoniowej bez polskich znaków akcyzy zabezpieczyli w
województwach: zachodniopomorskim, pomorskim oraz warmińsko-
mazurskim funkcjonariusze Morskiego OSG. Wartość towaru szacuje
się na ponad 163 tys. zł.
27 sierpnia prawie 83 tys. papierosów i przeszło 200 kg krajanki tytoniowej bez polskich
znaków akcyzy zabezpieczyli w województwach: zachodniopomorskim, pomorskim oraz
warmińsko-mazurskim funkcjonariusze Morskiego OSG. Wartość towaru szacuje się na
ponad 163 tys. zł.

 
W  powiecie  pyrzyckim  podczas  kontroli  drogowej  forda  kierowanego  przez  52-latka
funkcjonariusze z Placówki SG w Szczecinie znaleźli za siedzeniami i w bagażniku 200
jednokilogramowych paczek krajanki tytoniowej bez polskich znaków akcyzy. Jej rynkową
wartość szacuje się na 107 tys. zł. Towar zabezpieczono i zdeponowano w Placówce SG w
Szczecinie, która prowadzić będzie dalsze czynności w tej sprawie.
 
W  Koszalinie,  podczas  kontroli  citroena,  którym  kierował  43-letni  mężczyzna
funkcjonariusze z Placówki SG w Kołobrzegu ujawnili  prawie 67 tys.  papierosów bez
polskich  znaków  akcyzy  o  wartości  43  tys.  zł.  Zostały  zabezpieczone  przez  Straż
Graniczną w Kołobrzegu. Mężczyzna odebrał wezwanie do obowiązkowego stawiennictwa
w PSG w Kołobrzegu.
 
Na elbląskim targowisku natomiast funkcjonariusze z miejscowej Straży Granicznej w
dwóch boksach handlowych, należących do 67-letniej kobiety, znaleźli ponad 15,5 tys.
papierosów  bez  polskich  znaków  akcyzy  o  wartości  ponad  10  tys.  zł.  Z  kolei
funkcjonariusze SG z Ustki, w jednym ze sklepów w Bytowie, natrafili na niespełna 4 kg
krajanki tytoniowej. Ponadto, w samochodzie należącym do właściciela sklepu znaleźli
wyroby  tekstylne  i  kosmetyki  oznaczone  podrobionymi  znakami  towarowymi  znanych
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producentów. Tytoń i podróbki zostały zabezpieczone przez Straż Graniczną, która będzie
prowadzić dalsze czynności w tej sprawie.
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